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Trikots Jahrgang Spieler Spielort Platz

Nastätten Kunstrasen Di 18:30 - 20:00 Bruchhäuser Rolf 0170-2040534 bbr.bruchhaeuser@t-online.de
Yancey Danny 01512-6070415 d.yancey@t-online.de
Schlieper Jens 0160-94405459 jens.schlieper@arcormail.de

Di 17:30 - 19:00 Burat Kai 0178-6396241 kai.burat@t-online.de
Do 17:30 - 19:00 Hendlinger Klaus 01522-8722628 k.hendlinger@web.de

Mo 17:30 - 19:00 Brand Kai 0177-4255440 kai.brand@web.de
Mi 18:00 - 19:30 Lauck Meik 0160-1844653 meik.lauck@outlook.de

Mi 17:30 - 19:00 Klos Patrik 0170-4124899 patrikklos@web.de
Schmidt Lukas 0177-7995211 lukas.schmidt84@web.de
Adam Dirk 0177-5456129
v. d. Heydt Daniel 01514-6634081

Mi 17:30 - 19:00 Uhlig Thomas 0173-3136959 uhlig_thomas@t-online.de
Fr 17:00 - 18:30 Feldenz Christoph 01512-2009800

Di 17:30 - 19:00 Haxel Nico 0175-4909765 nico_haxel@web.de
Müller Marvin 01515-0663195 marvinmueller1@web.de
Rörig Oliver

Di 17:30 - 19:30 Graf Lars 0175-2011192 lars.graf@gmx.de
Do 17:30 - 19:30 Skib Thomas 0170-2695274 t.skib@gmx.de

Di 18:00 - 19:30 Hofmann Mirko 0172-5693604
Hübel Peter
Beilstein Björn 0177-8355699

Mo 17:30 - 19:00 Scheid Peter 01577-8919013
Fr 16:30 - 18:00 Zöller Tizian 0160-94982509

Di 17:30 - 19:00 Struss Björn 0163-3910479 bjoern.struss@gmx.de
Do 17:30 - 19:00 Mäder Raphael 0171-3303281 raffi1994@gmx.net

Keller Nico

Di 17:30 - 19:00 Friedrich Manuel 0176-10215183 friedrich@itg-hochheim.de
Do 17:30 - 19:00 Gramsch Gunnar 0171-4746695 gunnar.gramsch@t-online.de

2017 Deges Elias 0174-8458045
jünger Belau Noah 01577-5796867

2017 Lorch Pascal 0162-5383291 mail@pascal-lorch.de
jünger Minor Kevin

2017 Schmidt Jarno 0160-93586866 jarno.schmidt@icloud.com
jünger
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